PREFEITURA DE PARINTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS REFERENTE AO EDITAL N° 02/2023-SEMED – DO PROCESSO

SELETIVO PARA GESTOR DE ESCOLA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS, ESTADO DO AMAZONAS, através da Secretaria Municipal

de Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 37 da Constituição

Federal, que lhes são conferidas no art. 65, inciso III, VI da Lei Orgânica Municipal, e, as legislações

Estadual e Municipal, em vigor e em conformidade ao Processo Seletivo Simplificado  - EDITAL N°

02/2023-SEMED – PARA GESTOR DE ESCOLA, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado

do Amazonas, no dia 10 de outubro de 2023, Edição nº 3465, torna público a relação de inscrições

deferidas, conforme o que se passa expor.

DOS DEFERIDOS

ÁREA ESPECÍFICA DA EDUCAÇÃO:

GESTOR DE ESCOLA

RG NO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

0945805-0 01 ADEMIR SOUZA DE ASSIS DEFERIDA

1536510-7 02 ADRIANA CARDOSO NUNES DEFERIDA

1273725-9 03 ALBERTO CRISTIAN FERNANDES DE LIMA DEFERIDA

1755731-3 04 ALCINEI SOARES MACHADO DEFERIDA

1472867-2 05 ALDERLAN BRANDÃO MELO DEFERIDA

0795608-8 06 ANA CLAUDIA BRITO NOGUEIRA DEFERIDA

1532819-8 07 ANA PAULA DE SOUZA MUNIZ DEFERIDA

1857096-8 08 ANTONIO MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDA

2317873-6 09 ÁQUILA DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDA

1049894-0 10 ARINEIDE DOS SANTOS TAVARES DEFERIDA

1472358-1 11 CARLIANY DE SOUZA SANTOS DEFERIDA

1023171-4 12 CLEIDE REGINA COSTA MAIA DEFERIDA

0603270-2 13 DOMINGOS FURTADO DA SILVA DEFERIDA

1664346-1 14 EBIS CUNHA FARIAS DEFERIDA

1428581-9 15 EDVALDO FERREIRA BATISTA DEFERIDA

1159287-7 16 ERNANDES GONÇALVES PEREIRA DEFERIDA

2162571-9 17 EULER BRITO DE CASTRO DEFERIDA

1512950-0 18 FRANCIANY COSTA PONTES DEFERIDA

1142006-5 19 GEORGINA COSTA GOMES FILHA DEFERIDA

1099892-6 20 GERLANE BATISTA RIBEIRO DEFERIDA

1533542-9 21 GISELLE BATISTA SOARES DEFERIDA

1535901-8 22 HIRLANEY SOUZA E SOUZA DEFERIDA

PREFEITURA DE PARINTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

0941627-7 23 IVAN KENNEDY TEIXEIRA ARANHA DEFERIDA

2050901-4 24 JACINEIDE MARTINS DA SILVA DEFERIDA

1664064-0 25 JERFESON DE SOUZA MATOS DEFERIDA

1940583-9 26 JOÃO CORRÊA SANTARÉM NETO DEFERIDA

1838706-3 27 JOÃO EDER PEREIRA SOARES DEFERIDA

1943384-0 28 JOÃO EMANUEL DOS SANTOS NUNES DEFERIDA

1273725-9 29 JOÃO EUDER DA CONCEIÇÃO GOMES DEFERIDA

1535947-6 30 JOELMA CARVALHO FARIAS DEFERIDA

2156700-0 31 JOELMA CERDEIRA COSTA DEFERIDA

1185981-4 32 JOSÉ ADSON DA SILVA COSTA DEFERIDA

1566923-8 33 JOSÉ ANTÔNIO SOARES E SOARES DEFERIDA

1895391-3 34 JUCIMARINA VIEIRA MARTINS DEFERIDA

1700462-4 35 LIDIANE BATISTA DOS SANTOS DEFERIDA

1358431-6 36 MÁBIO JOSÉ  FERREIRA DE AQUINO DEFERIDA

0565156-5 37 MANOEL SEBASTIÃO SOARES DOS SANTOS DEFERIDA

3223259-4 38 MÁRCIO CAMARÃO DE SOUZA DEFERIDA

1907478-6 39 MARIA DE NAZARÉ FERREIRA SILVA DEFERIDA

1765260-0 40 MARIA SUELEN DE SOUZA SISHAM DEFERIDA

1199375-8 41 MARLY DE SOUZA SILVA DEFERIDA

0590188-0 42 NADIR THOMASSEN CORRÊA DEFERIDA

1535469-5 43 NALDILENE JACAÚNA SARRAFF DEFERIDA

1533526-7 44 OSMAEL DA SILVA ALFAIA DEFERIDA

1708320-6 45 PATRÍCIA CARNEIRO ROCHA DEFERIDA

1304064-2 46 RAILTON MARQUES DE ALMEIDA DEFERIDA

0885940-0 47 RAIMUNDA MOTA DA COSTA DEFERIDA

0589766-1 48 RAIMUNDA MARIA DE CARVALHO JACAÚNA DEFERIDA

1628691-0 49 REGINALDO ALVES DA COSTA  DEFERIDA

0487414-5 50 RITA DA COSTA NAVEGANTE DEFERIDA

1310065-3 51 RITA LÚCIA COSTA SANTARÉM DEFERIDA

1414254-6 52 ROSANA QUEIROZ DA SILVA DEFERIDA

2158454-0 53 ROSIANE SIDERVAL DA SILVA DEFERIDA

0922301-0 54 ROSILÂNDIA SIMAS NEVES DEFERIDA

1266827-3 55 SAIOMY MAGALHÃES SAKAMOTO DEFERIDA

1972485-3 56 SILVIA ELANE OLIVEIRA RIBEIRO BRILHANTE DEFERIDA

1006501-6 57 SIMONE DE SOUZA ALBUQUERQUE DEFERIDA

1073793-6 58 SIMONE MEIRELLES MELO TEIXEIRA DEFERIDA

1158818-7 59 SOLANGE MARIA COSTA SANTARÉM FERREIRA DEFERIDA

1643257-6 60 TICIANA DA CRUZ ARAÚJO DEFERIDA

0527460-5 61 VALDEMIR JOSÉ GONZAGA DA SILVA DEFERIDA

2055086-3 62 VALDERLANE PONTES FONSECA DEFERIDA

1304218-1 63 VALTER PEREIRA DE MENEZES DEFERIDA

521.438.212-04 64 WALCEMIRA FEIJÓ DOS SANTOS DEFERIDA

2754181-9 65 WILLANSMAR DOS SANTOS COSTA DEFERIDA

PREFEITURA DE PARINTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1490117-0 66 WILLER DE SOUZA VIDINHA DEFERIDA

1765449-1 67 ZICO DA SILVA LEAL DEFERIDA

1193735-1 68 MÁRCIA ANDREIA SIQUEIRA CONCEIÇÃO DEFERIDA

DOS INDEFERIDOS

ÁREA ESPECÍFICA DA EDUCAÇÃO:

GESTOR DE ESCOLA

RG NO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

2716266-4

69

ALYNE SOL ANDREW PIMENTEL FRAGATA

INDEFERIDA, não apresentou toda

documentação prevista no item 2 do

EDITAL N° 02/2023-SEMED

1304056-1

70

MARINEIZE BATISTA RIBEIRO

INDEFERIDA, candidata realizou
inscrição para escola diversa das
contidas no Anexo VII - RELAÇÃO DAS

ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE PARINTINS (ERRATA Nº 03)

3234857-6

71

DAVID CARVALHO MACHADO

INDEFERIDA, não apresentou toda

documentação prevista no item 2 do

EDITAL N° 02/2023-SEMED

1304046-4

72

LUZEILZO MENEZES CORREA

INDEFERIDA, não apresentou toda
documentação prevista no item 2 do

EDITAL N° 02/2023-SEMED

2749151-0

73

VERÔNICA LIMA GOMES

INDEFERIDA, não apresentou toda
documentação prevista no item 2 do

EDITAL N° 02/2023-SEMED

1765218-9

74

SEBASTIÃO JANDERSON TORRES DA SILVA

INDEFERIDA, não apresentou toda

documentação prevista no item 2 do

EDITAL N° 02/2023-SEMED

Parintins, 12 de março de 2024

FRANK LUIZ DA CUNHA GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL DE PARINTINS

AZAMOR PAULO CARDOSO PESSOA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARLA JOSEANE ALMEIDA MACIEL ALVES
PRESIDENTE DA COMISSÃO